
Protokół Nr XXIII/08  
sesji Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 

                 Przewodniczący Rady Miejskiej Mieczysław Podlewski o godz. 14 00 otworzył 
nadzwyczajną XXIII sesję Rady Miejskiej i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie 
w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 
osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał – lista obecności 
radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Następnie powitał panie i panów radnych, pracowników samorządowych na czele  
z Burmistrzem.  
 
W dalszej części sesji Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji. 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta w Pyzdrach 

na 2008 rok  
4. Zakończenie sesji. 

 
Powyższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie („za” – 14).  
 
Ad. 3.  
Antonina Balicka – sesję zwołał p. Burmistrz dlatego, że załatwił dodatkowe dofinansowanie 
na budowę drogi w Kolonii Ciemierów. 
Dnia 5 listopada zgodnie z umową zawartą z Funduszem Ochrony Gruntów Rolnych 
przyjęliśmy do budżecie kwotę 25.000 zł.  
Natomiast na kwotę 70.000 zł przyszedł aneks do umowy przed świętami. W związku z tym 
prosimy o zwiększenie dochodów o kwotę 70.000 zł, żeby można było te środki przekazać na 
spłatę kredytu. Pieniądze już otrzymaliśmy, są na rachunku bankowym Urzędu Gminy  
i Miasta Pyzdry.  
Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.  
 
Rada Miejska w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XXII/156/08 
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4. 
Przewodniczący Rady podziękował wszystkim uczestniczącym i na tym zakończył XXIII 
Sesję Rady Miejskiej o godz. 14 09. 
Z okazji zbliżającego się Nowego Roku 2009 życzył wszystkim wszystkiego najlepszego, 
przede wszystkim zdrowia i żebyśmy wzajemnie jak najlepiej się rozumieli.  
 
Protokółowała:                                                                             Przewodniczący Rady 
Alina Banaszak           /-/ Mieczysław Podlewski 
   
 


